令和 7年 3 月 18日

保護者各位

                             南城市立大里南小学校

                              校長  竹下 晴康

 （公印省略）

令和 7年度の年間行事予定について（お知らせ）

時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本日、「令和 7年度 年間行事予定表」を学校ホームページに掲載しました。次年度は、

実施日や実施方法等について、令和 6 年度と比べて大きく変更する行事がございますので、下表

の通り、お知らせいたします。

 行 事 等 主 な 変 更 点

１

家庭訪問

実施しない

２

PTA 作業

【５月･１０月・２月】

①割り当てを「学年」から「支部」に変更する

②５月と１０月は「金曜日放課後」と「土曜日午前」に実施する

  ＊どちらに参加してもよい

３

体育発表会

「土曜日午前」に実施する（予備日も土曜日午前）

４

学習発表会

実施の有無・方法等については、検討中

 ＊１月最終日曜日の「南城市教育の日・学校公開（授業参観

等）」は実施する

５

校外学習

２学年以外は未定

＊詳細につきましては、後日改めてお知らせいたします。

お問い合わせ

 南城市立大里南小学校

  教頭 金城裕治

 ℡ 945-2455